АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С ЕРАФ И МОВИ ЧСКО ГО МУНИ ЦИ ПАЛ ЬНОГО РДЙ ОНА ВОЛ ГОГРДДСКОЙ ОЬЛДСТИ
403445,ул.Школьная, 3, х.Трясuновскuй, Серафuмовччскuй район, ВолеоераОская обласmь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2023 г, Ns 52

<О разработке и утверщцении
L{елевой программы <<По противодействию
незаконному обороту наркотических средств и
их прекурсоров и профилактиi(е этого оборота
на территории Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
на2024-2026 годы>.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября 2О2Ог.
Ns733 <об утверждениИ Стратегии государственной антинаркотическоЙ политики
Российской Федерации до 2030 года), Концепцией реализации государственноЙ политики
по снижению масштабов злоупотребления алкогольной продукцией и профилактике
алкоrоли3ма среди населения РоссийскоЙ Федерации на период до 2030 года,
одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2009г.
Nч2,1 28-р, администрация Трясиновского сельского поселения

постановляет:

't.РазрабОтать И утвердить l_|елевую программу кПо противодействию ,u."*or"ory
оборотУ наркотических средств и их прекурсоров и профилактике этого оборота на
территории Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района на 2024-2026 годы>.

2.контроль над исполнением настоiцего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселения Н.И.Сидоров

н.о
*
6_.

Е: о\
э9ьчлнv

{ н(\
gýЁý
ЕЕЕ.Е
=б9s}

ýв gýЁ

ý ý F,Е ý
ВЕ.я Б Е
F RЁ 8 цьр рд БЮt7 tr кд

\J)ý о Е_-

; я ý Е,Ёcn.E о о (j
г-'= Ё Q )ý
*ýнЕý

ý * Ё Ёi
Ёý ЁýЁч-*rьЕ(очЁФоtrý5нE,lc U Е Н

т Е Е Ед

ýЕ,ЕЁЕ

вFн Е *

8НЁЁЁ
,х Е i,9ý
9,х t; Ё
Q й Н-;)ý

Е Е ý,Ё Е

ъ Ён Ёg
Е ЁЕ.+5"

ý ý,ý,Е ý о

ЁtЕЕýп
#5ý н gр

Ё
aа
сt.l

ý
on

od
с'l
ц

с\i
ta}

2
кý
ЁLEi)ёý
:]юбо9,ýLi о

р8оп.
ьЁ
*ЕФ!lох

9ýох

оо
cLo
F*
ýбз5Eiidýа. Ef
ijiэх
Ё>>9
Фо
с) саtrбц>
(Ё9Er (ý
О9.ооtr(J

ýЕ
ý*Egrj д
вЕý ý80- лi
* Е8 Чý Ёq кь(o _c]t -_
Ф (Jc.l хiг ..lO v
Е Ёl

".lgЕfr g
а.Д ý ЕЁhKloF{ýý_ li€ ЕёýяН Ы[-,п о О

(,) lO r< о li )ýсý оЕЖ оО,5 эЁý 8Ёо9)ý ЕьS Ет9 ЕГЕ, :ц9 Ёýт Ед

Ёв Е ,Ё Ё,i ýЁ
дý Ё *Ея

дЕ
-+о L.. =НЁ

'ýЕ

Еi э i аЁЕ ýЁ'R8 Е дЕi ЁЕЁт ý :дЁ ý?
Б Е }ц ЕE.ё ýЕЕ ФЕý ii tцв
а аýЕ ЕЕF ;ýЕ Ёg

Е ЁЕý дýэ!1

о
r_lо
ýaо

д
д

сýао
(-)

Ф
ооо

r-lо
ь1од
оо
о
r<

ь(од

о
а.'r

E_i

ао
li

аq
Ф
ti
сс

ссзоq
о
\оо
ло
t-rо
Ф

н
ý(
св

-а
а'r

доq
ооq
ý1о
t).

х

дно
E{оq
о
хF
}1ооF
но
Еаб

ноq
оюо
ьr<Ао

о
Е(ý
с)
Ф

о
д
t-r()

Фкод
ноq

о

d
\<(д
\<дd
9-.,L
сq
F

ц
Ф
д
оF
F)

о
-+Ё

EIo(Ёliо.о
Frйоло
H!i*ý*
ýgсанFr

ЕggЁЁц., d Е х дlа2
< > оч9 о .

Е Ё ЕЁЕ,ýýEt о Еч t aj-

нЕ Е ý Е ýýНЁЁРЗБ;
Eq П 9 Ф i Hc.q

яДýЕ }Д в

z
ё
сt

Ir

н
\о

(r!

Lj
ц
q)

&

9

2
ё
d
tr

q)

Ф

t

t

l--[

Ф
Е
tr
\о
сl
(,

е

Ф

с)

ЕЕ
trЁ
я!
бц
цL l_r

д
a,
2,

lr

,Ф

д

Ф
ё
сЁ

Е ýЁЕ
ýЕ Е ýФ Еý ýЁ ,ЁRЁ Ен ж ýý ýЕ ЕЁ g-аЁ Ёý ýýЕ ЕЕ п

аВаýiýýlЕýýЁЁЕý ЕНкэ Еs я F;Q Е*. н

Ё Ц=ýý fiЕЕ Е_нý-Еý ,ý ЁBН ЕЁ $

Ё зЁý,ilýЁ; Е ЕЕЁ ý,Ё ýъ ýý FЕ;Е Ё Е:н :Е Е

Е ЕЕsаgпЕ*-
5Н9 'хi Ё

Ё ffiЁЁзЁЁЁЁ ЕýЁ ЁЁ-Ёч

ЁЁ ЕýЁЁЕЁЕЁЁ$рЕЁ-ýFЁЕf,

Ёý ЁýЁЁЁý Ёýд f,ЁаЕЁдЁЁдЁ

lд:еЕ2
clЕ
trоgЕi
нllъ()-l
о

цlнЕlEiцац
ýЕ
=е)йо

(\

о
Eiоч
с)
фо

оцаt-
gнб
о.н
9

дк
сd

Ф(ýа
F

g

5ý ьЕр с)Фtr оЕýн
0)t{y9а х
9d)Ji
Hi *

Еý
,в

х t -,онa|
trtr оФQ ýaОЕо

лоЕ Елцч*ооЕ цнйн9

Ёц г Ечл
ЕЁ8 хБ9ЕкЫ,х_а> ýоХF. ý;Ч оБýgБ:
>\i-i,t()lf

Е *Е Е ý
.Ё ý ý р8
v н Б yEJ
> ý Е чФ\-/arеЁ\<|зE{оiд><у Бо

d\о
с\lФ
сti

I!t
с\.1о

".N

ВЁЕý:ЁýЁýа1i'3 Е-х

Еэ +ЁЁ rЕг gн ý
Е:, ý"* -ка }r э

ёt Ёнв iЁЁ ýВ-аЕ

1[ нff Iýа Еп$*fi

Е*ýýЁýаýý[ýВг

ýнвжlвЁЁ[,1;ЁЕЁ
Р

ý ý; ý ' Е 1ý э Ё ЕЁ ý,ý а

Ёýf,ёýаЁЁЕЁЁýЁЁЁЁ
c.l t

ЕдЕа
l2€л
Irý9цц1Е:

ý- Еtsлъ
;Е!,
\2Ея5 ххб Е-лЕyГ а_АЁЕ. 5r\ li ьlчFl Ёl

z
z

Ir

с€ч
aо

сп

tEJЁf;8н,R(.) сgцqýд
t; ý

tri й ý Е(Н
Е Е Е ýg j

-,рЁý lFýё ЕЕ Е F ; Е g iё gi * .) i ,Ё f; ь; Ё& Н Ё н Е g Еý Н
S*i S Р Н э $ Ёý о

ЁЁаЁЁвнýfiýЁЁ
В,rý Ё ч ýЕЁ Е аЕ ЁE8s ýf ЕхоЁ Е ч Ё:ý Ё ЕЕ d,вý,Е

ý ý 1ЁR i ýЁý Е

ЕНЁЁЕвЁЁаЁЁгЕЁа

ЕЕё$ЁЁ€ ЁЕЕ ЁЁЦýЁ Е

ЁЁЕýЁЁЁЁflЁýЕЁFЕё
ЁЁЁ ЕЕЁЕЁ Ё а
нЁЕ ёý€ýЁ н Е

ýЕЕнЁЁýЕЁ ý э
ЕЕFЁнý"ý,Е Е Ё 8ЁЕ ЁЁtаiiаЕЕ аЕЕ} Ёq}ЕвЕЕЕЁ HfiiДýЁЁýýаýýýчдý

9хдЕE!r
Rý
дЕ\J trli

Е
ю
ýlлхньо
нлву>нц*r ti

ESgU
LH*

ьý ýс)хчlUýAU

БЁаЕ(х
Е,х ЕнvЕ
Е8ннрБ,ьý о()HElooU
а Е"ý
Е Ев
ýlсц.l
Ён Е Е
ч.Y.Ёii

Jf а Ы iЁц Е а,Е,БЕрн
н!л9нннýнцЕБ!i*вн=зо)
Н ýЁ х]trцg
ЁоЕЁ
Е Е sнgt,Б
ЁоонiLa.)9ооFнl-чtsg99о
ý Н Н,sлкlоЁнkчцБьа0)
9 d в цgй-в.g
l,,,l ýa d iiЕ Ф о.;1-о х Ф,Fч ао ь

2
Ф

q)

()

с{)

з

ф-ýс

t

Ф

с)

q,)

\о

Ф

сl
aоу
9у
F.

Ф
a

ý

9

Ф
U
х
\оý

Ф

д

Ф

6)

HSzБý
ot<бб
9l
сво

8до9OF
Еlб
>lдУtл.ФхFc)

-оýеil оxýZЁоgt
нýЁс)аЕЁЦ. о.<н

ЕаоЁ
ý( liооФо

9к
tO

ýс){о
(Ё9

нлоу
!dvýБ
аз

Ра
ýlцооФ (.)9о
о*
_о. Ё!*, сj)

ýочо
d9о.trнлоу
дszýо>д;-ag

а
9л
эq
о },*i.сбЁ
бr
!dоýtr9Б
tý
tЁlrЕа
на
gд
ду
Ё>*х

о
ti
g!ооaOл
Еdý:<оо9(до.о

Fд

ý9
ФL'

нн
im
э>цц
<bZ

х
д
ФЕньооЕFО
(J9

(ýd

а. i.jýФ
>ю
оЕ
81хý
дЕ]!iо\о:
рз
ar сd
Ёq
gлýйах9ь
ФQ

о)ý
оJ()ýzЮооо

lt(
lH
lоltr
l0)l()ld

L(d
r<ьооц

Ф

(d
Е{g
о
оF
>'Fою
(Ё

д
ti

х

цоа.н

к
Фýо

ач
с),а.

I

ýд
Ё

оча6
х

9Ё
ЕФх5ЁЕýца9ол
о,Qtrн

оооФ

lхlE(
л
(ý

Ф
н

хк

ч
(в

х
л
Frо
(n

юо

х

о

а
х
Фод
о
Ф
Fr
(.)
(n

lK

о
ч
d)оо
tr
о,
оЁддEq)cjEоtr
LHоачф
Hs
ýФоц
t- Q.a*х5ýхо
oEio
Езв*а>Ыts х
Ё. ь'l

дЕ=tr хdФ- !l о.
ý€ ь

-чdо.(Jа.tr

(Ё

ч
оg
Fr

(с

t4д

Ал

2
й
(ý

.е,
а.
tr

lл
l>l>
l(Ё]а.
llilols
l.:
l9
lд

týц
l

z

Y
Ф

а.
tу
Фqq
оg
д
li

aа
Fiо
с)ч
о

g
а.(Ё

Y
tл
св

а.
tr

ý
с)

ю
р.н
а
tE

(ý
Фаа.
Fiд
trьо
g

l>
l(в
lФо
оо

сво.l.о

E{
(Ё

Фо
trо
(ý

Ф
о
с)

о
9,

|о

(в

оg
о

Fr

(Ё
zоVо
бз

Y
Fу
(Ё

э
@

ol
н|
оl
9.J
Фl
a.iOl
цl

о
r-о
Е
d

lц

Yо

Ф

€,в
а.
Фо
о
оцо
ý<о
Фо

о
t(
_qF

lдон
ь(

х
д

Ф(tq
х

Ф
t-.(Ё
zдо
Ф
F.

а.
д
F.
к,
Ф

а.

F

c.l

со

сý
z

qJ

у

t

Ф
z
с)
д
ё
2
а
rr

Ф

9

к
(Ё
доа.
о

ч

tiо

о\

оо

ь

Fr
с)

о
\о

Flо
Фz

N

E{
ё)

9

х
л

0J

св

св

\о
е)

\о

д

vФ
!iх

ýOJ

ýФ
бс .'Ех
сЕ
бh
Ех
Fл

яd

н
Ф
ýz

о
ю

Frо
с)z

\о(\о
с.l

\о
N
сý

бlоal
с.l
c.l

<'
c,lо
c-t

+
N
ot

ЕЧо)о!ЕqЕОо
о

о

цоноо
lr

о
ЕЁ
но
с)

о
х
Ф

цоц
Ф
ýz

ц

д
с)
tr
сЁ

ь
о
lr ,+

Е(ОýоtL
Е9
Ёаj
эвЕЕ€ýiоех<н

-о
JLЕоxýzЁо
ir фЕо
ii.jдЕýл<н

0)
Fr

о
но

са

о
оhaйоон

.аý,Еrбо
ЕдQ
ýя5(вýaо-о у
ь ýЕЕtsй
ýръ v
ео >цуьZ<>Е

-l

()
ц
(€
чо
Фо

око.
t-

ь<z

ii

о
о
9ý,ЕоОЕФаtrоtrФEi5Fýsoоо=ЕФн.а.а Е-щн5в9
!f:>,
ý r5,s
lr= д9Н Д sн; й ýtr*нЕI
ЕF о ýаЁNнкR I а<ч> Ё

ьАýа 9оЕ ijлццtsо з69 дý4о он5 Е
i*Еtчd
9Ё ы
,ах Q
t-l tr оа
ЕNНн

ýв Е ЕsЁ Е зg Е д9
ts ч tsrhý Ф ;-ЕаЁ Ё,g<а оЁ

z
о

Ра
ý6
!(*d,r
хЕЁh
€о
zлФýоýоЕ_Ф
tix
оtr(ýо

оri
Фооо

х
но
(.)

z
Ф

Фо

с)д
х:
FiОЁФЭ
;Б
о9

о
с)a;э0ЁБ9Фп
l-r о

0)ц
dц

бl

l-,
lл|trlolýaIE
lm х Хlo озФlll х кlo ý о
lБ ц Е
lts ý >
Ig >.ý
lE 5 дец9Еаts
ilirt#^рЕБЕн^цЁi.r а.- Ед (d1= н
Е.BЁхйоЕýо)ýФдФ=Нх
*ЦЁсl
Н Ёх ЁЕ9Ёоg Ё>ы
9 ý Ё,ý
Фц
Е, ,
а.
lr

l=
lЗs
Io !Ёlч с)lоюlф оlo о.
ýооtrк >,(nо.* д(ЁО
Е(iа)9ЁF
5хнЕсЕыФл
=d+^ о.;
цоЕ
Фл!ZвЕ 8
dcOxо6ýQо-о>.о'trý(Ef*
aс cii
9gý
otE
iЁ0.)*af

ýеЕ
J+o 6,

2 n

";

ý
с.)

cl
Ф ý

aо

с]
с]
са

к
фд
о.
о

"а,
v

lrо

о\

ф

гt

ФI
rl
6)l
ll
6)l
чlфloIФ- ltl

I

ts*l!ý l
Е-l
lлl

!Е |ýЁ l]Sa l

=о lt.L lei ltrý |)ýý lCiE lЕý IЕ, lýа l!{ф l

()*l
Iýg lErl

_L IЕl lЁЕ l(Jэ
|Ei I

-о l.да ltEl€д lЕ.Е l9з l

I
Ф*lхЁ lънl
оёJ l
цо l
oEf lлlt,=lo lно l

но
х
E{
о
ю

t-rо
Фz

а
с)
t-
aсу
х
л

q)

ацФа

с)

ll
дl

бl
alolgl
(Jltlol:l
-l

бl
Elolllа. lбl
ыlgl
tlS1 lýltl
+,IoI.Е ltrl

у
с)цоtr]о]>]
хl
hlФlaliЁl
Фl
Jl
ФlФl
Фlol(Jl
{)l

tl
qлl

=loI
е)lcloll-l
-|
El
G!l
-lolclФ. l
Gll

Blcl
FlcldlEl
,е, Iolaltrl

!

lo
lс
lF.lo

d

\о
зa
л

dl
Фl

оl
хl
El

ФlcrlEl
Фl
9|

9l

a.J
ýl
ol
Фlпl

diyl
1-1yl
dl

€.]ol
aJ
tr|

dl

о' IЕlal
бI

cl
t-liilcElql
,g, Iolо-I
ol
Фl
Фl
е)l
Фltolol
cJlol
eJlФlTl
цlolt-l
Ol
-lllol
Elol

6!l
2lо. loI+l
ýl

\о
с.]

бi

с.l
о.l

ýбl
c.l

t(
:Ё

ý< aj

оё
о роон

х
ноо

Enо
tiоо

д
с)
Fr(6

ý

ц
кчЕýонfrH;ЕЁЁо. la Ё!:oid9=tr
ýЕý хао-!Е.tr
ёё э,ý

Ф
Fr

но
cn

L\но
8р
99{ав
ýoун
iýýЕ*
ý.q

.эi tl

Fi(ЁHoJ

il.Ёо
ol*дý\о>ьыо<

ь
ýсо

Фо
2

(в&
с)
Q
9а
цЕ
боя9

йt"

кh,со:!] .!,
<,Ё\Ja

н
а
л
9нgъ
Б о=
Ё эо:ох
:6(Ё.+o F1

-iокЕЦкц
х(-'оЁ, к:iF о-ЁБн
Е s>Е*л
ftЁ+v
< й=

tr
о
о,осодо
ок
r-
ЕЁЁ
lfo(вО
о.
Еrл!'g ЁrэцбйЕ оо
Ё99
<i1 F

о
о!о
ý(о
Фо

оЕ
_дts

Kl
а.но

Е{

cl
Е,ьх
оо ll.:- о

aRЕ,gЕ.- ьх
tЁлЕjЦчЬоý
Е р frýЕчýiй
ё FE g.
дочыцчЁлЁдFх
8.яý Н
ЕЕрЕЕььgЕЕ
$Е Ё Е нхaсНсaч
9 g ; 8.,хццнrлYftвзъ ЕtitrlБФЕ
}8 ё s В
в.н Б Е RýЕЕЕý
лlНФй
Е
(dч
(r1а

(.)

о
ф c.l

доо*о:
чн

lаХоо-оФ
iоЁsZ
()g
F.,! d ЕЕ

й-o- о
ч Е-е9 !:,ххлF

Ё,s ý
бн9хýýil i1 о.влФааtsо-о (ý9>цойЁ
ФоЦ
ФФу
ряi
li}<H

о
л

g
с)а

=idФ

:1 ооЕоý
o.r 9

Ф:
dl

ь!dо(Ё
ц2trоOýZсбар. Ё-
ar Ф
Il!l

dJ Гiэ(Ёорьа
d' х

'ы Ехý
а,.rEЮ Н
-r(б6)л
х Н Б ьýýйчФхллv!lл
ечk!л

9БсНФбtr*ЁЕ
Е > Еý &Фо>Еrr

вЕЕgI
зхýqý9йцРЕДдЕоо
9 Е Ё}Еis_trobЁзёfrЕЭО*-О-ЁдсЁЬзхiоЕЬiýНя
9ýаЕýцiн!*

Ёаs}i9оонЕх
Е ý }g нДЕоой

ол
Ф

о
сd
9.оY
E{
Ф

(.)
sz
он

с)

Ф
дц
Ф

2 rо
to

со
tn

ýч
со

t
tо

t+
ta

at
сqЁ

(.|
Ё
Ф

бl
!f,
ci* t+

ф
q
о
bL

(_)

ll{
ьa*r

G
Фоа.
о

ý(

он
(.)Ё

о\

0о

ь

ц

чid
а,нОо

о
х
trооц

дн
0)н
(d

ь
он *

{)з

оrоý со

о
оL
sz <-ci оF о=
ý 9UоокхaOсЁЁб ч

LFO
L-Ф

Е(iб
ýвЕ(ý L'(Jо.. tЁ

gйtr
Е s>
*=ч
пNц

<ь4>

х
нё9ЕбJ trtqD,
о.ЁiD' Ёцн,dE
ldо
оFк)ýRE
ЁЕ
; а9н 9ýz
БýqБ
ьхБч5Ёýý
ЕоЕJц
Ё ý ЕъЕ*,Ё8о.\о х Ф

ц з Е,Е
Б Е >с99сFЗ
;ýеýтЁ?Е

.j
о
Фо.хл
эi
Ё0)цg

чч
.d .iчЕ
Юci
оо
б9E{l

O!Q
оjЕ(в
atЭFiоо\с) О
сd_

irOЕх
Yэ

хх

Ф
(') o]

2 c.l
t

*\\
G\9l

r..O

l"E
ц,*l